本送信票を含み１枚

令和５年 10 月５日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル
八幡小学校文化祭でペットボトルソフィスケイティドアート 本間ますみ様の

佐渡アトリエ開設記念：特別展を行います

事業概要

ペットボトルソフィスケイティドアートの本間ますみ様の佐渡アトリエ開設

記念：特別展を行います。

アトリエ開設記念と佐渡での活動の名刺代わりとして母校・八幡小学校

と八幡地区分館連絡協議会の共催文化祭で行います。

日   時 令和５年 10 月 15 日（日） 9：00 ～ 14：00

会   場 八幡小学校 ２階プレイルーム

特記事項 入場は無料です。

担   当 佐渡市立八幡小学校  教頭  藤井 憲之

連 絡 先  TEL ０２５９－５７－２６０２   FAX ０２５９－５７－２６０４

送信元：佐渡市役所秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００